
ŠIAULIŲ R. DUBYSOS AUKŠTUPIO MOKYKLOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANO PATVIRTINIMO

2024 m. sausio       d. Nr. V- 
Bubiai

Vadovaudamasis Šiaulių rajono savivaldybės  administracijos,  savivaldybės  centralizuotos
vidaus  audito  tarnybos  2023  m.  gruodžio  22  d.  vidaus  audito  ataskaita  Nr.  CV-
17(22.9)   ,,Korupcijos  rizikos  valdymo  vertinimo  Šiaulių  rajono  savivaldybės  biudžetinėse
įstaigose“, 

Tvirtinu Šiaulių r.  Dubysos aukštupio mokyklos  rekomendacijų,  pateiktų vidaus audito
ataskaitoje  ,,Korupcijos  rizikos  valdymo  vertinimas  Šiaulių  rajono  savivaldybės  biudžetinėse
įstaigose“ 2023 m. gruodžio 22 d. Nr. CV – 17(22.9) įgyvendinimo priemonių planą (pridedama).

 

Direktorius Vaidas Bacys

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                           
PATVIRTINTA 
Šiaulių rajono Dubysos aukštupio mokyklos direktoriaus 
2024 m. sausio  d. įsakymu Nr. V-

       

ŠIAULIŲ R. DUBYSOS AUKŠTUPIO MOKYKLA

REKOMENDACIJŲ, PATEIKTŲ VIDAUS AUDITO ATASKAITOJE
„KORUPCIJOS RIZIKOS VALDYMO VERTINIMAS ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖSE ĮSTAIGOSE“ 

2023 M. GRUODŽIO 22 D. NR. CV – 17(22.9)

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

Eil.
Nr.

Rekomendacijos Nr.
(jei rekomendacijos

vidaus audito
ataskaitoje

numeruojamos) arba
nuoroda į ataskaitos

puslapį

Rekomendacijos turinys
Rekomendacijos
reikšmingumas

Priemonė rekomendacijai įgyvendinti
Rekomendacijos

įgyvendinimo
terminas

Už rekomendacijos
įgyvendinimą

atsakingas asmuo

1 2 3 4 5 6 7

1. Nr. 2 Siekiant įgyvendinti antikorupcinių teisės
aktų reikalavimus, sudaryti savo įstaigos 
veiklos
sričių, kuriose egzistuoja didelė KPT, 
sąrašą. Iš sudaryto veiklos sričių sąrašo 
atrinkti vertintinas
veiklos sritis, atlikti išsamius šių sričių 
KPT vertinimus, išvadose nurodyti 
priemones, kurių
būtina imtis nustatytiems rizikos 
veiksniams valdyti ar šalinti, įtraukti į 
KPV planus.

Vidutinis  Įgyvendinant antikorupcinių 
teisės aktų reikalavimus:
1) sudarytas veiklos sričių, 
kuriose egzistuoja didelė KPT 
sąrašas, identifikuoti šioms 
sritims priskirtini rizikos 
veiksniai;
2) iš sudaryto veiklos sričių 
sąrašo atrinktos vertintinos 
veiklos sritys, atliktas išsamus 
šių sričių KPT vertinimas. KPT
išvadose nurodytos priemonės, 

2024-08-30 V. Kvedaras



2

Eil.
Nr.

Rekomendacijos Nr.
(jei rekomendacijos

vidaus audito
ataskaitoje

numeruojamos) arba
nuoroda į ataskaitos

puslapį

Rekomendacijos turinys
Rekomendacijos
reikšmingumas

Priemonė rekomendacijai įgyvendinti
Rekomendacijos

įgyvendinimo
terminas

Už rekomendacijos
įgyvendinimą

atsakingas asmuo

1 2 3 4 5 6 7

kurių būtina imtis nustatytiems 
rizikos veiksniams valdyti ar 
šalinti;
3) KPT vertinimo metu 
nustatytos priemonės rizikos 
veiksniams valdyti ar šalinti 
įtrauktos į naujus KPV planus.

2. Nr. 3 Rengiant KPV planus vadovautis teisės 
aktų nuostatomis, planuose nustatyti 
veiksmingas korupcijos rizikos mažinimo
priemones, kurios pašalintų ir (ar) 
sumažintų korupcijos pasireiškimo 
tikimybę konkrečioje veiklos srityje, 
aiškius įgyvendinimo priemonių 
vertinimo rodiklius ir priemonės 
gyvendinimo terminus.

Vidutinis Rengiant KPV planus 
vadovaujamasi teisės aktų 
nuostatomis, planuose 
nustatytos veiksmingos 
korupcijos rizikos mažinimo 
priemonės, pašalinančios (ar) 
sumažinančios korupcijos 
pasireiškimo tikimybę 
konkrečioje pasirinktoje  
veiklos srityje. Išdėstyti aiškūs 
įgyvendinimo priemonių 
vertinimo rodikliai bei 
priemonės.
Nustatyti ir nurodyti priemonės
įgyvendinimo terminai.

2024-03-01 V. Kvedaras

3. Nr. 4 Vykdyti KPV plane su korupcijos 
prevencija nustatytų priemonių 

Vidutinis Vykdoma KPV plane su 
korupcijos prevencija nustatytų

2024-08-30 V. Kvedaras



3

Eil.
Nr.

Rekomendacijos Nr.
(jei rekomendacijos

vidaus audito
ataskaitoje

numeruojamos) arba
nuoroda į ataskaitos

puslapį

Rekomendacijos turinys
Rekomendacijos
reikšmingumas

Priemonė rekomendacijai įgyvendinti
Rekomendacijos

įgyvendinimo
terminas

Už rekomendacijos
įgyvendinimą

atsakingas asmuo

1 2 3 4 5 6 7

įgyvendinimo stebėseną ir
efektyvumo vertinimą. Rengiant 
antikorupcinės programos priemonių 
plano įgyvendinimo
stebėsenos ir vertinimo ataskaitas pateikti
aiškias išvadas apie nustatytos priemonės 
įgyvendinimą

priemonių įgyvendinimo 
stebėsena ir priemonių 
efektyvumo vertinimas. 
Antikorupcinės programos 
priemonių plano įgyvendinimo 
stebėsenos ir vertinimo 
ataskaitose pateiktos aiškios 
išvados apie nustatytų  
priemonių įgyvendinimą

4. Nr. 5 Vykdant KPĮ 12 str. nuostatas, 
Vyriausybei patvirtinus Atsparumo 
korupcijai lygio nustatymo metodiką, 
atlikti AKL nustatymą įstaigose ir 
rezultatus paskelbti interneto svetainėje.

Vidutinis Atliktas AKL nustatymas, 
rezultatai paskelbti interneto 
svetainėje

Vyriausybei 
patvirtinus 
Atsparumo 
korupcijai 
lygio 
nustatymo 
metodiką, per
3 mėnesius 
po 
patvirtinimo.

V. Kvedaras

5. Nr. 6 Atnaujinti asmenų, anksčiau paskirtų 
vykdyti korupcijos prevenciją ir kontrolę,
funkcijas pagal KPĮ reikalavimus.

Vidutinis Atnaujintos asmens, atsakingo 
už korupcijos prevenciją ir 
kontrolę funkcijos, papildytas 
pareigybės aprašymas.

2024-02-01 V. Kvedaras

6. Nr. 7 Sutvarkyti savivaldybės įstaigų interneto Vidutinis Pagal  Interneto svetainių 2024-02-01 V. Kvedaras



4

Eil.
Nr.

Rekomendacijos Nr.
(jei rekomendacijos

vidaus audito
ataskaitoje

numeruojamos) arba
nuoroda į ataskaitos

puslapį

Rekomendacijos turinys
Rekomendacijos
reikšmingumas

Priemonė rekomendacijai įgyvendinti
Rekomendacijos

įgyvendinimo
terminas

Už rekomendacijos
įgyvendinimą

atsakingas asmuo

1 2 3 4 5 6 7

svetainių skyrius „Korupcijos prevencija“
ir „Pranešėjų apsauga“, kad jie atitiktų 
Interneto svetainių aprašo bendruosius  
reikalavimus.

aprašo bendruosius 
reikalavimus sutvarkytas 
interneto svetainės 
skyrius ,,Korupcijos 
prevencija“, 
parengtas  ,,Pranešėjų apsauga“
skyrius.

Įgyvendinimo priemonių planą parengė Vytenis Kvedaras tel. Nr. +370 622 18441 el p. 
vytenis.kvedaras@dubysos.lt 

Direktorius Vaidas Bacys

______________________

SUDERINTA
Centralizuoto vidaus audito tarnybos vadovas

Inga Genutienė

mailto:vytenis.kvedaras@dubysos.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokykla 305616433, Dubysos g. 15,
Bubiai, LT-80201 Šiaulių r.

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL REKOMENDACIJŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ
PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-16 Nr. V-20 (1.2E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaidas Bacys, Šiaulių r. Dubysos aukštupio mokyklos direktorius
Sertifikatas išduotas VAIDAS BACYS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-16 09:33:22 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-16 09:33:35 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-24 12:06:09 – 2028-07-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Šiaulių rajono savivaldybės administracija, į.k. 188726051 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:38:47 iki 2024-12-19
12:38:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.72

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-01-16
09:42:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-01-16 09:42:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


